
Skuttliguide – tävlingsanmälan (det fungerar liknande vid  

tränings- och arrangemangsanmälan) 
 

 

 

Steg 1: Klicka på ”Tävlingar” 
 

 

 

 

Steg 2: Anpassa filtren efter vad du söker. Du kan välja klubb, gren, klass, 

inofficiell eller officiell tävling m.m.  

 

 

 

 

 

Steg 3: Välj den tävling du vill anmäla dig till. Tryck därefter på ”Anmäl” 

eller ”Efteranmäl”. Du kommer då in i anmälningssidan där du kan läsa 

tävlingsinformationen. Det är viktigt att läsa denna noga. 

 

 
 



 

Steg 4: Fyll i betalare och skriv eventuell kommentar. Tryck sedan på ”Nästa” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steg 5: Välj kanin och förare du vill anmäla. Du som är inloggad kommer 

automatiskt väljas som förare, vill du ändra detta skriver du in den tänkta 

förarens namn i fältet ”Förare” och väljer föraren ur listan. Därefter väljer du 

kaninen i rullistan.  

 

Ska du starta med en kanin som inte är registrerad med dig som 

förare/fodervärd kryssar du ur rutan ”Visa bara mina kaniner” och fyller i 

kaninens tävlingsnamn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Steg 6: Välj klasser och eventuella cuper kaninen och föraren ska starta i. 

Skriv i eventuell kommentar och tryck därefter på ”Lägg till kanin”. När 

kaninen lagts till trycker du på ”Nästa”. 

 

Ska fler kaniner anmälas gör du samma sak igen. Du kan ny välja en annan 

förare än den förgående. Du ser sedan en översikt på anmälda kaniner under 

”Redan anmälda kaniner”. 

 

 
 

 

Steg 7: Kolla igenom din anmälan för 

att se om allt stämmer. Om allt ser ok 

ut trycker du på ”Välj betalsätt”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Steg 8: Du får här en översikt på 

kostnaden av din anmälan. Välj nu 

betalsätt och följ instruktionerna 

därefter.  

 

 

 

Du är nu anmäld till tävlingen. Vid frågor rörande tävlingen är det bästa alltid att 

kontakta den arrangerande klubben genom att skriva till en av kontaktpersonerna 

för tävlingen. Dessa hittar du oftast på tävlingens sida och dit kommer du genom 

att trycka på tävlingens namn när du befinner dig i steg 3. 

 


